住之江区選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時  平成 31年 4月 17日（水曜） 午前 10時 00分～午前 10時 30分

開催場所  住之江区役所 区長応接室

出席者   委  員  長  西 岡 良 裕

委     員  大石田 雄 二

委     員  谷 口   登

委     員  永 田 ゆかり

      参     与  安 藤 友 昭

（事務局） 事 務 局 長  栗 谷 直 利

主     幹  西 原 雄 大

選 挙 係 長  大蛇森 清 和

      選 挙 係 員  槇 野 円 環

      選 挙 係 員  佐 藤   茜

報告事項

・区役所職員の人事異動について、報告しました。

議決事項

・住之江区選挙管理委員会事務局充当職員の異動について、議決しました。

・平成 31年 3月末現在 選挙人名簿の事務処理について、議決しました。